0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS - TO

EXTRATO DO CONTRATO 121/2023, proveniente do Processo de INEXIGIBILIDADE Nº 019/2023;  CONTRATANTE:  PREFEITURA
MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS, CNPJ Nº 25.061.722/0001-87 e, do outro lado CONTRATADO, a F&M PRODUÇÕES E SHOW LTDA,
inscrito no CNPJ 47.465.412/0001-60. Objeto: contratação de show artístico dos cantores FELIPE E MATHEUS para o período de
veraneio a ser realizado no dia 08 de Agosto de 2023, a partir das 16h, organizado e promovido pela Prefeitura Municipal de Buriti do
Tocantins – TO. Valor do contrato: O valor estimado do presente Contrato é de R$ 40.00,00 (quarenta mil reais). Vigência: O prazo de
vigência do presente Contrato será de 28 de Junho de 2023 á 28 de Agosto de 2023 Data da assinatura: 28 de Junho de 2023. Lucilene
Gomes de Brito Almeida. Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 710/2023, em 29/06/2023 18:12

extrato-do-contrato-121-2023-1094.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org